
HISTORISCHER VEREIN FÜR DAS FÜRSTENTUM
LIECHTENSTEIN 1998

ZINSEN
Bank- und Postcheck-Zinsen

TOTAL EINNAHMEN 1998

a CF in CHF

3 445.35

329 674.85

AUSGABEN

JAHRBÜCHER
Band 95:
- Satzarbeiten

- Gestaltung, Produktionsleitung (Restzahlung)
- Fotoreproduktionen

Lithos
- Druck- und Buchbinderarbeiten
- Sonderdrucke

- Versand (inklusive Begleitschreiben)
- CD-Rom-Produktion

Band 96:
Satz, Lithos, Druck, Buchbinder, Gestaltung und
Produktionsleitung
Fotoreproduktionen
Aufwand Redaktion
Versand (inklusive Begleitschreiben)

- Diverse Spesen

Band 97:
Jahresbericht 1997:

Gestaltung
Druck
Datenbeschaffung Jahresbericht

Total Aufwand Jahrbücher

PUBLIKATION «KRISENZEIT»

- Inserate, Werbung
- Foto-Spesen

Total Aufwand Publikation «Krisenzeit»

in Chr

13 232,05
7 417.80

202.35
6 714.95

36 173.30
9 920.50
1 585.10

106.50

96 807.25
417.40

5 495.85
1471.50

35.—

1 635.85
3 905.60

309 55

264.05
62.60

in CHF

80 373.45

107 227.-

193 181.45

326.65

+
Sn


